
MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

FALDA Y
TAPETE * CRISTAL

** MESA
CRUDO

COMPLETA

100x60 29,45 42,42 39,12 9,24 77,81

110x70 30,75 44,39 39,53 11,30 81,58

120x70 32,16 46,38 39,84 12,13 84,12

130x70 33,48 48,30 40,17 13,04 86,70

** MESA
PINTADA

COMPLETA

90,78

95,21

98,35

101,51

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

70 Ø 25,64 37,23 41,42 13,82

80 Ø 28,53 41,41 42,86 16,67

90 Ø 31,61 45,91 46,57 19,70

100 Ø 34,98 50,84 48,12 22,99

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

100x60 17,49 39,12 9,24

110x70 18,58 39,53 11,30

120x70 19,10 39,84 12,13

130x70 19,57 40,17 13,04

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

70 Ø 15,92 41,42 13,82

80 Ø 17,06 42,86 16,67

90 Ø 18,32 46,57 19,70

100 Ø 18,98 48,12 22,99

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.

ACABADOS

ref. CT300
acabado - CRUDO

ref. CT400
acabado - CRUDO

Material: Estructura de DM y patas de chopo

Material: Estructura de DM y patas de chopo

Material: Estructura de aglomerado y patas de chopo

Material: Estructura de aglomerado y patas de chopo

ref. CT100
acabado - C/1

ref. CT200
acabado - CRUDO

ACABADO C/1 ACABADO C/3ACABADO C/2

130x80 35,70 51,57 40,55 14,53 90,77 106,64

130x80 20,75 40,55 14,53

80,89

88,07

97,88

106,08

92,48

100,94

112,18

121,94

65,85

69,41

71,07

72,78

75,82

71,16

76,59

84,59

90,09

* Los cristales no se envían por separado.

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

** MESA
PINTADA

COMPLETA

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

LUCEMESA S.L., se reserva el derecho de efectuar cualquier cambio en la tarifa.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

Los precios van especificados en puntos.

Las tonalidades de las imágenes son orientativas.

Los modelos “CT500, CT600, CT700 y CT800" en el acabado pintado, pueden ir en la tonalidad C/1, C/2 y C/3 veteado.

Los modelos “CT300 y CT400" no disponen de acabado pintado.

Los modelos “CT100 y CT200" en el acabado pintado, pueden ir en la tonalidad C/1, C/2 y C/3 liso.

OBSERVACIONES

LUCEMESA S.L. - Ctra. Vieja de Benamejí, s/n - Apdo. Correos 531 - Tlf. 957 51 50 12 - Fax 957 51 16 41 - 14900 Lucena (Córdoba)

FALDA Y
TAPETE

FALDA Y
TAPETE

FALDA Y
TAPETE

MESAS DE CAMILLA

Los modelos de telas, para el tapete y la falda, se encuentran en el interior.

ventas@lucemesa.com - www.lucemesa.com

Pago al contado.
Consultar gastos de envío.

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

FALDA Y
TAPETE

100x60 39,51 60,65 39,12 9,24

110x70 42,16 63,30 39,53 11,30

120x70 43,55 68,02 39,84 12,13

130x70 45,07 71,60 40,17 13,04

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

70 Ø 36,66 61,12 41,42 13,82

80 Ø 39,92 64,39 42,86 16,67

90 Ø 41,78 68,48 46,57 19,70

100 Ø 44,69 71,39 48,12 22,99

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

100x60 42,45 63,58 39,12 9,24

110x70 45,10 66,23 39,53 11,30

120x70 46,49 70,96 39,84 12,13

130x70 48,01 74,53 40,17 13,04

MEDIDAS
ACABADO
EN CRUDO

ACABADO
PINTADO

70 Ø 39,59 64,07 41,42 13,82

80 Ø 42,86 67,33 42,86 16,67

90 Ø 44,71 71,41 46,57 19,70

100 Ø 47,63 74,32 48,12 22,99

ref. CT500
acabado - CRUDO

ref. CT600
acabado - C/3

Material: Tapa de aglomerado chapado , 
patas de pino y tarima de DM.

 de pino

ref. CT800
acabado - CRUDO

ref. CT700
acabado - C/2

130x80 46,84 73,54 40,55 14,53

130x80 49,78 76,48 40,55 14,53

87,87

92,99

95,52

98,29

109,00

114,12

119,99

124,82

101,92 128,61

91,90

99,45

108,05

115,79

116,37

123,93

134,75

142,49

90,81

95,92

98,46

101,23

111,94

117,05

122,93

127,75

104,85 131,55

94,84

102,39

110,98

118,74

119,31

126,86

137,68

145,43

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

** MESA
PINTADA

COMPLETA

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

** MESA
PINTADA

COMPLETA

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

** MESA
PINTADA

COMPLETA

* CRISTAL
** MESA
CRUDO

COMPLETA

** MESA
PINTADA

COMPLETA

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

** La mesa completa incluye: mesa, tarima, falda, tapete y cristal.
* Los cristales no se envían por separado.

Material: Tapa de aglomerado chapado , 
patas de pino y tarima de DM.

 de pino

Material: Tapa de aglomerado chapado , 
patas de pino y tarima de DM.

 de pino

Material: Tapa de aglomerado chapado de pino, 
patas de pino y tarima de DM.

FALDA Y
TAPETE

FALDA Y
TAPETE

FALDA Y
TAPETE

140x80 48,29 74,98 42,17 16,01 106,47 133,17

140x80 51,22 77,92 42,17 16,01 109,40 136,10

140x80 37,30 53,84 42,17 16,01 95,49 112,02

140x80 21,15 42,17 16,01 79,33

* El brasero no se envía por separado

BRASERO 12
puntos
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